

Podkowa Leśna, dn. 26.11.2009 r.

ZP.341-13/2009

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

### **Wykonanie dzieła pn. budowa sali sportowej i rozbudowa budynków Zespołu Szkół Samorządowych w Podkowie Leśnej.**

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy pzp przekazujemy treść pytań wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uzna roboty, o wartości powyżej 6 mln zł, wykonane w postaci Zespołu Handlowo – Usługowego?

#### **Odpowiedź**

**Zespół Handlowo – Usługowy spełnia warunek „równoważny” dla budynku szkolnego i Sali sportowej.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy warunek zapisany w części I pkt 3 ppkt 3.3 SIWZ dotyczący kwoty zrealizowanego zamówienia odnosi się do obiektu szkoły i sali sportowej?

#### **Odpowiedź**

**Warunek ten odnosi się do budynku o charakterze komunalnym, a nie tylko do szkoły i Sali sportowej.**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający uzna za wystarczające referencje za zrealizowane zamówienia np.: budynek mieszkalny o wartości powyżej 6 000 000,00 zł?

#### **Odpowiedź**

**Budynek mieszkalny wielorodzinny spełnia warunki zapisane w cz I ust. 3 pkt 3 siwz.**

#### **Pytanie nr 4**

Dotyczące pozycji 23 przedmiaru dla rozbudowy części dydaktycznej.

#### **Odpowiedź**

**W pozycji 23 w kosztorysie do rozbudowy części dydaktycznej – krotność powinna być 1 a nie 0.**

#### **Pytanie nr 5**

W przedmiarze sali sportowej w poz. Nr55, oraz części dydaktycznej poz. 59 ujęto blachę tytanowo – cynkową grubości 0,55 mm natomiast w SST przewidziano na krycie dachów blachę tytanowo – cynkową gr. 0,70 mm.

Prosimy o podanie jaką grubość należy uznać za właściwą.

#### **Odpowiedź**

**Należy przyjąć blachę tytanowo – cynkową grubości 0,70 mm.**

**Pytanie nr 6**

Proszę podać dla dźwigarów kratowych, element A.5.2:

- klasę odporności ogniowej,
- klasę konstrukcji

W opisie architektonicznym str. 22 pominięto konstrukcję dachu.

**Odpowiedź**

**Dla dźwigarów kratowych należy przyjąć klasę odporności R30.**

**Pytanie nr 7**

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej pełny przedmiar robót budowlanych zawierający wyrażenia wyliczające poszczególne pozycje przedmiaru

**Odpowiedź**

**Przedmiar robót budowlanych zawierający wyrażenia wyliczające poszczególne pozycje przedmiaru zamieszczamy w załączonym pliku o nazwie „przedmiary\_pelne”.**